
SVETNIŠKI GODOVI IN MAŠNI NAMENI 
19. PON sv. Nazarij 19.h  +   Angelca Krč 
20. TOR sv. Adalbert 7.30  +   Milka Miklavčič 
21. SRE sv. Alojzij Gonzaga 19.h  +   Orehar 
22. ČET sv. .Janez Fisher 19.h  +   Anton Pipan in Brigita 
23. PET sv. Jožef Cafasso 19.h  +   družina Klemenc, brat in sestra 
24. SOB     rojstvo JanezaKrstnika 19.h  +   Klemen Strniša 

25. NED 12. nedelja med letom 8.h          za žive in umrle župljane 
10.h        za domovino 

26. PON sv. Ciril Aleksandrijski 19.h  +   Janez Pernuš 
27. TOR sv. Ema Krška 7.30  +   starše Špendal 
28. SRE sv. Irenej Lyonski 19.h  +   Franc Strniša 

29. ČET sv. Peter in Pavel 8.h    +   Ivan Rozman 
19.h  +   Ljudmila Jerina 

30. PET     prvi muč. rim. Cerkve 19.h  +   Janez Resnik 

1. SOB Oliver Plunkett 7.30       v čast Marijinemu srcu 
19.h  +   Julka Kalan 

2. NED 13. nedelja med letom 8.h          za žive in umrle župljane 
10.h  +   starši in brati Ribnikar 

3. PON sv. Tomaž 19.h  +   Aljaž in starši Žepič 
4. TOR sv. Urh 7.30       za srečen zakon 
5. SRE sv. Ciril in Metod 19.h  +   Lovrenc in Doroteja Beton 

6. ČET sv. Marija Goretti 18.h       adoracija 
19.h       za duhovne poklice 

7. PET sv. Anton Zaccaria 19.h  +   starši in stari starši Bohinjec 
8. SOB sv. Kilijan 19.h  +   Janez Miklavčič, obl. 

9. NED 14. nedelja med letom 
8.h         za žive in umrle župljane 
10.h  +   starši Ažbe, Ana Jenko 
              in Franc Čebulj 

Zahvala vsem, ki ste pripravljali bogoslužje ob prazniku Svetega Rešnjega 
Telesa: procesija, postavljanje oltarjev, petje, pritrkavanje, nosilci bandera in 

nebesa, pogostitev in prijetno druženje po bogoslužju. Bog povrni. 
 

 

Krščevanje bo v nedeljo, 2. julija. Priglasitev v poned., 26. junija po sv. maši. 
 

Binkoštna dvorana: 22. junij ob 17.30. uri. 
 

Obisk bolnikov kot običajno na prvi petek, 7. julija. 
 

ŽUPNIJSKI URAD KOKRICA oblikovanje: M. Gašperlin  
odgovarja: Jože Klun, župnik tel. 204-5210,   040 520 995 

Spletna stran: 
http://zupnija-kokrica.rkc.si/ 

 
 

 
 

Tisti čas je  
Jezus zagledal množice.  

Zasmilile so se mu,  
ker so bile izmučene  

in razkropljene kakor ovce,  
ki nimajo pastirja.  

Tedaj je rekel svojim učencem:  
»Žetev je velika,  

delavcev pa malo.  
Prosíte torej Gospoda žetve, naj 

póšlje delavce  
na svojo žetev.« 

(Mt 9,36–38) 

 
ODGOVORNOST ZA CERKEV 

 

Gospod, na težavnih potih  
Cerkve našega časa nas varuj napake,  
da ne bi samo tožili in tarnali  
nad pomanjkanjem poklicev  
in nad premnogimi drugimi težavami. 
Pomagaj nam,  
da bomo raje veselo prevzeli  
svoj del naloge,  
da bo Cerkev zaživela,  
rasla in se krepila. 

Nebeški Oče, tvoj Sin nam tudi danes 
govori, da je žetev velika, delavcev pa 
malo. Spodbuja nas, naj tebe, 
Gospodarja žetve, prosimo: »Pošlji 
delavce na svojo žetev!« 
V našem razdvojenem svetu mladi 
potrebujejo veliko poguma in milosti, 
da bi odkrili prave vrednote, iz njih 
živeli in šli za tvojim klicem. 
V Jezusovem imenu te prosimo: tvoja 
milostna moč naj prebuja med nami 
duhovniške in redovniške poklice. 
Pomagaj nam, da bomo cenili tvoje 
darove, zlasti tiste, ki nam jih daješ po 
bratih in sestrah v duhovnih poklicih. 
Varuj nas, da ne bomo nikogar ovirali 
na poti v tvojo posebno službo. 
Navdihuj nas, da bomo vsakega 
razumeli, spremljali in podpirali pri 
njegovem odločanju. Vodi nas, da 
bomo v Cerkvi na Slovenskem živeli, 
zoreli in ravnali kot bratje in sestre 
tvoje velike družine. 
Marija, Kraljica apostolov, prosi za 
nas! 
 

In kaj lahko stori vsak vernik za nove 
duhovne poklice? 
Z veseljem živi svojo vero in krstno 
posvetitev. Z ljubeznijo in veseljem 
živi svojo vero, zanjo pričuje ter jo 
redno hrani z molitvijo in 
zakramentalnim življenjem. 

 



Tudi v časih preizkušenj ostane 
zasidran v Bogu ter priča, da je 
življenje z Bogom lepo in blagodejno. 
Radost vere, hvaležnost za dar 
Božjega otroštva, ki je v njem, širi 
navzven. Kot živ ud župnijske 
skupnosti skupaj z drugimi župnijami 
ustvarja ugoden prostor, kjer se bo 
vsak, tudi mlad človek, lahko počutil 
kakor doma. V ozračju vere, ki jo živi 
v veselju, bodo tudi mladi lažje našli 
svoj prostor darovanja na tisti poti, v 
tistem poklicu , kamor vsakega kliče 
Bog. Po: s. Š. Klemen, Skupaj na poti poklicanosti 

 
Mašniška posvečenja 

v letu 2023 
 

V Ljubljanski nadškofiji bo posvečen 
letos na praznik apostolov Petra in 
Pavla novomašnik Blaž Zorko iz 

župnije Ljubljana Koseze. 
 

V stalne diakone pa bodo posvečeni: 
Tomaž Kogovšek iz župnije Zagorje 

ob Savi, 
Dušan Mihelčič iz župnije Dolnji 

Logatec, 
Branko Nimac iz župnije Čemšenik, 
Janez Rožman iz župnije Predoslje. 

 
Nabirka za Petrov novčič 

 

Nabirka na praznik sv. Petra in Pavla 
je starodavna nabirka Cerkve za 

naslednika apostola Petra, s katero 
papež podpira najrevnejše predele 

Katoliške cerkve.  
Hvala za vaš dar. Več na: 

http://www.obolodisanpietro.va 

 
 

25. junij: Dan državnosti 
 

Naša domovina 
 

Dandanes zelo redko slišimo, da bi se 
govorilo o temi domoljubja ter o narodni 
zavesti, saj temu ne posvečamo prevelike 
pozornosti. Vsak posameznik bi se moral 
zavedati, da je pomembno znati braniti 
svojo identiteto, svoj materni jezik, svoje 
vrednote. Pomembno je, da svoj materni 
jezik spoštujemo, saj se čedalje več 
uporabljajo tujke. Poleg vsega naštetega 
tudi knjige bere vedno manj ljudi. 
Menim, da bi moralo biti ravno 
nasprotno, saj z branjem krepimo 
besedni zaklad, predvsem pa je 
pomembno dejstvo, da v knjigah ni tujk, 
temveč so pravilne slovenske besede, ki 
jih s slengom opuščamo. Pomembna je 
tudi zgodovina Slovenije. Vsi pomembni 
dogodki, ki so se zgodili v preteklosti, so 
zaznamovali našo domovino. Prav je, da 
se spomnimo na pomembne praznike in 
izobesimo slovensko zastavo, ki je glavni 
simbol Slovenije. S tem pokažemo, da 
smo zavedni Slovenci. Enako z 
ohranjanjem šeg in navad, ki so se nekoč 
prenašale iz roda v rod. S tem je 

povezanih veliko slovenskih 
tradicionalnih jedi, ki jih danes 
večinoma znajo pripraviti le še babice. 
Zavedati se moramo, da nas naša 
domovina obdaja z neprecenljivimi 
naravnimi lepotami, ki jih je treba 
spoštovati in ohranjati za naslednje 
rodove. Za naravo okoli sebe moramo 
skrbeti, saj tudi tako pokažemo, da nam 
je mar za našo domovino. Narodna 
zavest je nekaj, kar ljudi povezuje v 
narod, v eno skupnost, ki ima skupen 
jezik, kulturo. Povezuje nas v težkih 
časih in ravno tu Slovenci dokažemo, da 
smo narod, ki v resnih trenutkih zna 
stopiti skupaj. Tega se moramo zavedati 
in s svojimi dejanji po najboljših močeh 
prispevati, da se ohranjajo šege, navade 
in čut za našo domovino. Tako bomo 
tudi pripomogli, da bo naša narodna 
samozavest rasla naprej.  

Po: Laura – Ognjišče 06/20 

 
 

Bralci Božje besede: 
 

Sobota zvečer 
Justi Gašperlin in Mojca Naglič 

25.6.2023 ob 8.h 
Mojca Zabret, Marinka Delavec 

25.6.2023 ob 10.h 
Vesna Rogl, Klemen Zabret 

2.7.2023 ob 8.h 
Milan Grah, Nada Zelko 

2.7.2023 ob 10.h 
družina Gašperlin 
9.7.2023 ob 8.h 

Kristina Leskovar, Marta Rudež 
9.7.2023 ob 10.h 

Jera Sitar, Andreja Zupanc 
 

ORATORIJ 
 

Poletni meseci so kot nalašč za druženje 
s prijatelji. Tudi letos je priložnost za 
skupaj koristno preživete počitniške dni 
prav poletni oratorij. 
Letošnjo oratorijsko zgodbo je ekipa 
oratorijskih animatorjev prepustila 
verjetno najvplivnejšemu  fantazijskemu 
piscu 20. stoletja, J. R. R. Tolkienu. 
Njegova zgodba HOBIT je bila 
napisana kot knjiga za otroke in bralca 
hitro pritegne v Tolkienov pisani 
domišljijski svet. Hkrati kot vsa njegova 
dela prinaša kopico krščanskih sporočil 
in vrednot, ki so pomembne za otrokovo 
vzgojo. 
Vsebina se bo letos osredotočala na 
Bilbovo osebno rast, ki prehodi pot rasti 
od zapečkarja do junaka. Spremljali 
bomo, kako najprej z odporom sprejme 
svojo poklicanost, nato pa se preko 
dotikov Božje previdnosti in svoje lastne 
vztrajnosti gradi v srčnosti in zraste v 
neslutenega junaka.  
Hočeš izvedeti več? Pridruži se 
mladostnemu in igrivemu preživljanju 
poletnih dni med sovrstniki. Animatorji 
in »Oratorij 2023« te pričakujejo! 

Povzeto po: oratorij.net 

 
Na prvi počitniški dan je Blaž zaklical 

mami v kuhinjo: 
»Ej mami, kaj pa ti misliš, kam gre 

Jezus na počitnice?« 
Mami mu gre naproti: 

»Jezus gre na počitnice tja, kamor 
gremo mi. No, če ga seveda povabimo 

zraven… Sicer pa nas posebej v 
nedeljo pričakuje pri maši.« 


